A CONTRATANTE remunerará a CONTRATADA, pela prestação dos serviços

indicados na Cláusula Primeira, o valor total correspondente a R$ 9.900,00 (nove mil,

novecenios reais) mensais.

4.2. No pagamento a prazo a CONTRATANTE pagará à CONTFIATADA a primêire

parcela mensal, no valor de R$ 9.900,00(nove mil, novecentos reais) na data de assinatura

do presente ContÍato.

{.3. A partir da segunda parcela mensal devida pela CONTRAIANTE, a CONTRATADA

deverá apíesentar a correspondente Nota Fiscal de PÍestaçâo de Serviço ao departamento

de Contas a Pagar da CONTRAIANTE, até o 10o (décimo) dia útil do respectivo mês,

[...]

A CONTRATANTE remunerará a CONTRATADA, mensalmente, até o periodo de término de

vigência do Contrato, pela prestaçào dos servaços indic ados na Cláusula 1 .1 , o valor correspondente

â Rt 2.200,00 (dois mll e duzentos reais). A CONTRATANTE pagará â CONTRATADA a primeira

parcela mensal, no valor de R$ 2.200,00 (dois mil e duzêntos rêais) na data de assinatura do

presente Confato-

5.2. A partir da segunda parcela mensal devida pela CONTRATANÍE, a CONTRATADA deverá

apresentar a correspondente Nota Fiscal de PrestaÇão de Serviço ao departamento de Contas a Pagar

da CONTRATANTE, até o 10o (décimo) dia útil do respectivo mês, devendo, â CONTRATANTE,